3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $4,988.00

•^ERVICION/A $2,500.00 $2,500.000948 1REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE AIRE

SERVICIO $1,000.00 $1,000.001614 N/A 1DESMONTAJE Y MONTAJE DE TA3LER0

SERVICIO $800.00 $800.001662 1CARGA Y VAC1O DE GAS AUTOMOTRIZ N/A

SUBTOTAL

IVA

RESICO

s^9,976.00TOTAL

(SON: NUEVE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N )

-dI
Pagina 1

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

ACONDICIONADO, CAMBIO DE EVAPORADOR Y FILTRO 
DESHIDRATADOR DE A/A

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS